PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «12» апреля 2024 года  № 86
О реализации лицами, замещающими муниципальные должности в Карагинском муниципальном районе обязанностей, установленных федеральными законами
в целях противодействия коррупции
Принято решением Совета депутатов

Карагинского муниципального района

«12» апреля 2024 года № 123
1. Утвердить Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Карагинском муниципальном районе о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Порядок уведомления лицом, замещающим муниципальную должность в Карагинском муниципальном районе, о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и исполнению обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами в целях противодействия коррупции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.
Глава Карагинского

муниципального района                                                                            В.Н.Гаврилов